
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/421/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie o wykonanie 
generalnego remontu ogrodzenia w około Ośrodka Zdrowia na os. Złotej Jesieni 3 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie o wykonanie generalnego 
remontu ogrodzenia w około Ośrodka Zdrowia na os. Złotej Jesieni 3.  

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się ze względu na bardzo zły stan techniczny ogrodzenia, a przecież miejsce to jest 

reprezentacyjne ze względu na bliskość Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera 

w Krakowie, do którego przyjeżdża wielu pacjentów oraz osoby ich odwiedzające. 


